ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 6 .2 0 1 5  № 290

О признании утратившим силу постановления
правительства Тульской области от 05.11.2014 № 551

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства Тульской
области от'. 05.11.2014 № .551 . «Об определении состава сведений,
подлежащих включению в перечень. объектов недвижимого, имущества, в
отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций
определяется как кадастровая стоимость».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председ
правительства Тульской обл’

0 0 4 2 5 3